
13/04/2022 08:59 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1029086&acao=A&tipo=t 1/7

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00036/2022



Às 13:25 horas do dia 12 de abril de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00036/2022, referente ao Processo
nº 0037083579202153,
o pregoeiro, Sr(a) CAMILA CAROLINE ROCHA PERES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.



**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.






Resultado da Adjudicação



Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 120.440,0000
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 120.440,0000	.


Itens do grupo:


1 - Manutenção / reparo - bateria


2 - Manutenção / Reparo - Bateria



Grupo 2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 35.770,0000
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 35.770,0000	.


Itens do grupo:


3 - Manutenção / Reparo - Bateria


4 - Manutenção / Reparo - Bateria



Grupo 3
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 27.390,0000
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 27.390,0000	.


Itens do grupo:


5 - Manutenção / Reparo - Bateria


6 - Manutenção / Reparo - Bateria



Grupo 4
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.250,0000
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 1.250,0000	.



13/04/2022 08:59 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1029086&acao=A&tipo=t 2/7



Itens do grupo:


8 - Manutenção / Reparo - Bateria


9 - Manutenção / Reparo - Bateria



Grupo 5
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 15.000,0000
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 15.000,0000	.


Itens do grupo:


10 - Manutenção / Reparo - Bateria


11 - Manutenção / Reparo - Bateria



Grupo 6
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 3.000,0000
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 3.000,0000	.


Itens do grupo:


12 - Manutenção / Reparo - Bateria


13 - Manutenção / Reparo - Bateria



Grupo 7
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 88.000,0000
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 88.000,0000	.


Itens do grupo:


14 - Manutenção / Reparo - Bateria


15 - Manutenção / Reparo - Bateria



Grupo 8
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 6.300,0000
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 6.300,0000	.


Itens do grupo:


16 - Manutenção / Reparo - Bateria


17 - Manutenção / Reparo - Bateria



Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Manutenção / reparo - bateria
Descrição Complementar: Serviço de substituição das baterias de 12V 7A de todos os nobreaks de até 1500 VA,
incluindo todo o material necessário, tais como baterias, cabos, conectores e etc, 01 (uma) vez ao ano.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.700 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 114.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado





13/04/2022 08:59 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1029086&acao=A&tipo=t 3/7

Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 114.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
13:23:02

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E
GERADORES, CNPJ/CPF:24.798.024/0001-04, Melhor lance : R$ 114.000,0000

Adjudicado 12/04/2022
13:23:06

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E
GERADORES, CNPJ/CPF:24.798.024/0001-04, Melhor lance : R$ 114.000,0000



Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Manutenção / Reparo - Bateria
Descrição Complementar: Serviço de substituição das baterias de 12V 18A de todos os nobreaks de até 20000 VA,
incluindo todo o material necessário, tais como baterias, cabos, conectores e etc, 01 (uma) vez ao ano.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 230 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 6.440,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 6.440,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
13:23:03

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E
GERADORES, CNPJ/CPF:24.798.024/0001-04, Melhor lance : R$ 6.440,0000

Adjudicado 12/04/2022
13:23:07

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E
GERADORES, CNPJ/CPF:24.798.024/0001-04, Melhor lance : R$ 6.440,0000



Item: 3 - Grupo 2
Descrição: Manutenção / Reparo - Bateria
Descrição Complementar: Serviço de manutenção preventiva e corretiva de nobreak até 1500 VA, com reparos na
placa principal incluindo troca de componentes, tais como reguladores de tensão, diodos, relês, resistores, capacitores,
transitores, circuitos integrados e etc, bem como troca de placas, arcando com todo o material necessário para conclusão
do serviço.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 511 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 17.885,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 17.885,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
13:23:25

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E
GERADORES, CNPJ/CPF:24.798.024/0001-04, Melhor lance : R$ 17.885,0000



Item: 4 - Grupo 2
Descrição: Manutenção / Reparo - Bateria
Descrição Complementar: Serviço de substituição das baterias de todos os nobreaks de até 1500 VA, incluindo todo o
material necessário, tais como baterias, cabos, conectores e etc, 01 (uma) vez ao ano.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 511 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 17.885,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 17.885,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
13:23:26

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E
GERADORES, CNPJ/CPF:24.798.024/0001-04, Melhor lance : R$ 17.885,0000



Item: 5 - Grupo 3



13/04/2022 08:59 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1029086&acao=A&tipo=t 4/7

Descrição: Manutenção / Reparo - Bateria
Descrição Complementar: Serviço de manutenção preventiva e corretiva de nobreak até 2000 VA, com reparos na
placa principal incluindo troca de componentes tais como reguladores de tensão, diodos, relês, resistores, capacitores,
transitores, circuitos integrados e etc, bem como troca de placas, arcando com todo o material necessário para conclusão
do serviço.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 83 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 20.750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 20.750,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
13:23:36

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E
GERADORES, CNPJ/CPF:24.798.024/0001-04, Melhor lance : R$ 20.750,0000



Item: 6 - Grupo 3
Descrição: Manutenção / Reparo - Bateria
Descrição Complementar: Serviço de substituição das baterias de todos os nobreaks de até 2000 VA, incluindo todo o
material necessário, tais como baterias, cabos, conectores e etc, 01 (uma) vez ao ano.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 83 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 6.640,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 6.640,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
13:23:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E
GERADORES, CNPJ/CPF:24.798.024/0001-04, Melhor lance : R$ 6.640,0000



Item: 7
Descrição: Manutenção / Reparo - Bateria
Descrição Complementar: Serviço de manutenção preventiva e corretiva de nobreak até 3000 VA, com reparos na
placa principal incluindo troca de componentes tais como reguladores de tensão, diodos, relês, resistores, capacitores,
transistores, circuitos integrados e etc, bem como troca de placas, arcando com todo o material necessário para
conclusão do serviço.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 60.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 60.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
13:25:18

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E
GERADORES, CNPJ/CPF: 24.798.024/0001-04, Melhor lance: R$ 60.000,0000



Item: 8 - Grupo 4
Descrição: Manutenção / Reparo - Bateria
Descrição Complementar: Serviço de manutenção preventiva e corretiva de nobreak de 6.250VA com reparos na placa
principal incluindo troca de componentes, tais como reguladores de tensão, diodos, relês, resistores, capacitores,
transistores, circuitos integrados e etc, bem como, a troca de placas, arcando com todo o material necessário para
conclusão do serviço
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 750,0000	.



13/04/2022 08:59 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1029086&acao=A&tipo=t 5/7



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
13:23:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E
GERADORES, CNPJ/CPF:24.798.024/0001-04, Melhor lance : R$ 750,0000



Item: 9 - Grupo 4
Descrição: Manutenção / Reparo - Bateria
Descrição Complementar: Serviço de substituição das baterias dos nobreaks de 6.250, incluindo todo o material
necessário, tais como baterias, cabos, conectores e etc, uma vez a cada 01 (um) ano. Não serão aceitas baterias
automotivas, somente estacionárias.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 500,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
13:23:49

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E
GERADORES, CNPJ/CPF:24.798.024/0001-04, Melhor lance : R$ 500,0000



Item: 10 - Grupo 5
Descrição: Manutenção / Reparo - Bateria
Descrição Complementar: Serviço de manutenção preventiva e corretiva de nobreak de até 10.000VA com reparos na
placa principal incluindo troca de componentes, tais como reguladores de tensão, diodos, relês, resistores, capacitores,
transistores, circuitos integrados e etc, bem como, a troca de placas, arcando com todo o material necessário para
conclusão do serviço
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 9.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 9.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
13:23:59

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E
GERADORES, CNPJ/CPF:24.798.024/0001-04, Melhor lance : R$ 9.000,0000



Item: 11 - Grupo 5
Descrição: Manutenção / Reparo - Bateria
Descrição Complementar: Serviço de substituição das baterias dos nobreaks de até 10.000VA, incluindo todo o
material necessário, tais como baterias, cabos, conectores e etc, uma vez a cada 01 (um) ano. Não serão aceitas baterias
automotivas, somente estacionárias.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 6.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 6.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
13:24:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E
GERADORES, CNPJ/CPF:24.798.024/0001-04, Melhor lance : R$ 6.000,0000



Item: 12 - Grupo 6
Descrição: Manutenção / Reparo - Bateria
Descrição Complementar: Serviço de manutenção preventiva e corretiva de nobreak de 15.000VA com reparos na
placa principal incluindo troca de componentes, tais como reguladores de tensão, diodos, relês, resistores, capacitores,



13/04/2022 08:59 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1029086&acao=A&tipo=t 6/7

transistores, circuitos integrados e etc, bem como, a troca de placas, arcando com todo o material necessário para
conclusão do serviço.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 1.800,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
13:24:28

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E
GERADORES, CNPJ/CPF:24.798.024/0001-04, Melhor lance : R$ 1.800,0000



Item: 13 - Grupo 6
Descrição: Manutenção / Reparo - Bateria
Descrição Complementar: Serviço de substituição das baterias dos nobreaks de 15.000VA, incluindo todo o material
necessário, tais como baterias, cabos, conectores e etc, uma vez a cada 01 (um) ano. Não serão aceitas baterias
automotivas, somente estacionárias.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 1.200,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
13:24:30

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E
GERADORES, CNPJ/CPF:24.798.024/0001-04, Melhor lance : R$ 1.200,0000



Item: 14 - Grupo 7
Descrição: Manutenção / Reparo - Bateria
Descrição Complementar: Serviço de manutenção preventiva e corretiva de nobreak de 20.000VA com reparos na
placa principal incluindo troca de componentes, tais como reguladores de tensão, diodos, relês, resistores, capacitores,
transistores, circuitos integrados e etc, bem como, a troca de placas, arcando com todo o material necessário para
conclusão do serviço.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 60.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 60.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
13:24:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E
GERADORES, CNPJ/CPF:24.798.024/0001-04, Melhor lance : R$ 60.000,0000



Item: 15 - Grupo 7
Descrição: Manutenção / Reparo - Bateria
Descrição Complementar: Serviço de substituição das baterias dos nobreaks de 20.000VA, incluindo todo o material
necessário, tais como baterias, cabos, conectores e etc, uma vez a cada 01 (um) ano. Não serão aceitas baterias
automotivas, somente estacionárias.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 28.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 28.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações



13/04/2022 08:59 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1029086&acao=A&tipo=t 7/7

Adjudicado 12/04/2022
13:24:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E
GERADORES, CNPJ/CPF:24.798.024/0001-04, Melhor lance : R$ 28.000,0000



Item: 16 - Grupo 8
Descrição: Manutenção / Reparo - Bateria
Descrição Complementar: Serviço de manutenção preventiva e corretiva de nobreak de 40.000VA com reparos na
placa principal incluindo troca de componentes, tais como reguladores de tensão, diodos, relês, resistores, capacitores,
transistores, circuitos integrados e etc, bem como, a troca de placas, arcando com todo o material necessário para
conclusão do serviço.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 4.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 4.500,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
13:25:08

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E
GERADORES, CNPJ/CPF:24.798.024/0001-04, Melhor lance : R$ 4.500,0000



Item: 17 - Grupo 8
Descrição: Manutenção / Reparo - Bateria
Descrição Complementar: Serviço de substituição das baterias dos nobreaks de 40.000VA, incluindo todo o material
necessário, tais como baterias, cabos, conectores e etc, uma vez a cada 01 (um) ano. Não serão aceitas baterias
automotivas, somente estacionárias.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES , pelo melhor lance de R$ 1.800,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
13:25:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFL SILVA MANUTENCAO DE NO-BREAKS E
GERADORES, CNPJ/CPF:24.798.024/0001-04, Melhor lance : R$ 1.800,0000

Fim do documento


